

Food Lovers Kitchen ApS

Højdedraget 6, 1 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2019

Jesper Børglum
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Food Lovers Kitchen ApS

Højdedraget 6, 1 th

2500 Valby

Telefonnummer: 23716365

e-mailadresse: jeb.gastro@gmail.com

CVR-nr: 37048836

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Likvidator

Jesper Børglum Likvidator

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af kantine og cateringvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på -230.937 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 24.791 kr. og egenkapitalen udgjorde -94.612 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Selskabet har efter regnskabet ikke væsentlig aktivitet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		25.393	1.582.847
Personaleomkostninger	1	-183.390	-1.000.911
Andre driftsomkostninger		-72.940	-439.038
Resultat af ordinær primær drift		-230.937	142.898
Øvrige finansielle omkostninger		0	-38
Ordinært resultat før skat		-230.937	142.860
Skat af årets resultat	2	0	-31.724
Årets resultat		-230.937	111.136
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	275.000
Overført resultat		-230.937	-163.864
I alt		-230.937	111.136

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.650	120.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.236
Tilgodehavender i alt		12.650	162.301
Likvide beholdninger		12.141	270.513
Omsætningsaktiver i alt		24.791	432.814
Aktiver i alt		24.791	432.814

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-144.612	86.325
Egenkapital i alt		-94.612	136.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.656	155.098
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		111.724	0
Skyldig selskabsskat		0	31.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.023	109.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.403	296.489
Gældsforpligtelser i alt		119.403	296.489
Passiver i alt		24.791	432.814

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	86.325	0	136.325
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-230.937	0	-230.937
Egenkapital, ultimo	50.000	-144.612	0	-94.612

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	165.762	897.897
Sociale omkostninger og pensionsbidrag	5.511	89.056
Personaleomkostninger	12.117	13.958
	183.390	1.000.911

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	31.724
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	31.724

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gastro Group ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1